
 

Uchwała Nr VIII/54/07  

Rady Powiatu w Siedlcach 

z dnia 5 października 2007 roku 

 
w sprawie przyjęcia sprawozdań z realizacji uchwał Rady Powiatu. 
 
 
Na podstawie art.12 pkt 4 oraz art. 32 ust.3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.              
o samorządzie powiatowym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.)      
Rada Powiatu w Siedlcach postanawia: 
 

§ 1. 
 
Przyjąć sprawozdania z realizacji uchwał Rady Powiatu w brzmieniu 
stanowiącym załączniki nr 1 i nr 2. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu                   
i Zarządowi Powiatu. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady 
 

/-/ inŜ. Kazimierz Prochenka 
 
 


